
 
 

Piazza Castello 215, 10124 Torino (I)  Tel.  +39 011 88151 Fax  +39 011 8815.214  www.teatroregio.torino.it  P. IVA e C.F. 00505900019 
 

DETERMINA  
  

N. 60 DEL 25/05/2022 
 

 
Il Direttore Generale, dott. Guido Mulè, con i poteri conferiti dal Presidente della 
Fondazione Teatro regio prof. Stefano Lo Russo, Sindaco della Città di Torino, con delega 
del 3/05/2022, 
 
premesso che 
 
- In data 6/05/2022 è stato Pubblicato sul sito della Fondazione Teatro Regio di Torino il 

bando relativo alla “PROCEDURA SELETTIVA RISERVATA PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 ADDETTI PRESSO IL LABORATORIO DI STRADA 
SETTIMO - REPARTO SCENOGRAFIA PER LA FONDAZIONE TEATRO REGIO DI 
TORINO”; 

- In data 21/05/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
tutto ciò premesso,  

DETERMINA  
 

di NOMINARE la seguente Commissione Giudicatrice per la selezione sopraindicata: 
 
1. Elisabetta Ajani – docente presso Accademia Albertina di Belle Arti di Torino;  
2. Rinaldo Rinaldi - pittore-scenografo, maestro di pittura per Spazio Continuo presso 

Teatro Comunale di Modena; 
3. Alessandro Passarino - scenografo-pittore figurativo. 
 
La presente determina sarà pubblicata nell’apposita sezione di Amministrazione 
Trasparente della Fondazione. 
 
Torino, 25/05/2022 
 

Fondazione Teatro Regio di Torino 
                per il Presidente giusta delega  

          dott. Guido Mulè 
       (firmato in originale) 

 


